
PACHET CURATENIE

I.D.: 60956938

Data publicarii	14.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 368,62 RON - 368,62 RON

Descriere: HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 72 2,4 172,8 205,63 PROSOP 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 6 8,4031 50,42 60 MOP BUMBAC 250GR BUC 19 5 4,34 21,7 25,82 SACI MENAJ 60L BUC 19 7 3,9 27,3 32,49 SACI PVC COLORATI buc 19 25 1 25 29,75 LAVETA MICROFIBRA BUC 19 8 3,3 26,4 31,42 MANUSI UNICA FOLOSINTA CUT*100 BUC CUT 19 1 45 45 53,55
